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کی«   مستند »نخل خا
به شبکه 5 رسید

از واقعیت ها و حواشی حادثه   کی« روایتی  مستند »نخل خا
ریزش ساختمان متروپل، مصادف با اولین سالگرد این اتفاق 
پنجشنبه چهارم خرداد حوالی 1۵ دقیقه بامداد از شبکه  پنج 
کــاوی  کی به وا سیما روانــه آنتن خواهد شد. مستند نخل خا
کــذب و شایعات روزهـــای حادثه و نمایش تلاش های  اخبار 
شبانه روزی ، تخصصی و بی وقفه نیروهای امدادی و نیروهای 
گرم آبادان که در هیاهوی رسانه ای پنهان  داوطلب در هوای 

و مغفول ماند، می پردازد. پس از حادثه متروپل هجمه های 
رســانــه ای و برداشت های مختلفی ایجاد شــد. در ایــن میان 
از رسانه های معاند ســوار بر موج این سوءبرداشت ها  برخی 
ــی را در فــضــای مــلــتــهــب آن روزهـــا  ــت ــادرس ــد و اخـــبـــار ن  شــدن

منتشر کردند.
کی دربــاره این  کارگردان نخل خا فرهاد دوانقی، تهیه کننده و 
غ از چرایی و دلایل  کــرد: نگاه ما به متروپل فــار مستند بیان 

فنی ریخته شدن این ساختمان است. روایــت این اثر از آنجا 
شــروع می شود راوی خــودش آتش نشانی مستندساز است و 
در ماجرای آواربرداری ساختمان پلاسکو حضور داشته است. 
نسخه اصلی این مستند در شش قسمت 2۵ دقیقه ای تهیه 
شــده امــا در پخش روز پنجشنبه ساعت 1۵ دقیقه بــامــداد از 
که  شبکه پنج سیما یــک قسمت 60 دقیقه ای تــدویــن شــده 

تقدیم مخاطبان خواهد شد.

اعضای مجمع رصتا
از زمانی که صحبت از آغاز به کار مجمع رصتا شد، 
بــســیــاری ایـــن پــرســش بـــرای شـــان مــطــرح شــد که 
اعضای این مجمع چه کسانی هستند. این اعضا 
که خــود اعضا در آن  گرفته  طی انتخاباتی صــورت 
مشارکت داشتند و سازمان بازرسی هم بر آن نظارت 
داشت.  براساس آرای واصله، هشت منتخب قطعی 
و اعــضــای اصلی شـــورای راهــبــری مجمع رصتا به 
ترتیب میزان آرا، عبارتند از: مهدی شاملو )مدیر رسانه آنتن(، لیلا آمره )مدیر رسانه هابینا(، 
آرش دارابیان )مدیر رسانه اپیزود(، امیر رضاخانیان )مدیر رسانه گپ فیلم(، محمدعلی 
(، سامان مرادحسینی  طهرانچی )مدیر رسانه بادصبا(، فرزاد آذری پور )مدیر رسانه هاشور
)مدیر رسانه روستا تی وی( و امیرحسین حیدری )مدیر رسانه تماشاخونه(. همچنین 
سیدامین موسوی از رسانه آپرا و مهران ده نمکی از رسانه های آریو و اسپرت پلاس به عنوان 
عضو علی البدل در شورای راهبری مجمع رصتا انتخاب شدند. ۷6 سکوی دارای مجوز از 
ساترا به عنوان کاندیدای عضو شورای راهبری مجمع رصتا ثبت نام کرده بودند که با انصراف 
کاندیدای عضویت در شــورای راهبری مجمع رصتا، انتخابات این  دو سکو از سکوهای 
مجمع با مشارکت 16۵ سکوی دارای مجوز از ساترا برای انتخاب هشت عضو اصلی و دو عضو 

علی البدل شورای راهبری مجمع رصتا از میان ۷4 کاندیدای قطعی برگزار شد. 

 دریچه ای 
به حمایت های ساترا

ــتــی صــحــبــت از ســـاتـــرا و بــخــش خصوصی  وق
می شود، مساله حمایت هم به میان می آید. 
گاهی در  گاهی بــزرگ است و  که  حمایت هایی 
حد همین اتصال بخش خصوصی با ساتراست. 
گذشته بسته حمایتی  به عنوان مثال در ماه 
خاصی به مجوز داران ساترا اختصاص یافت. بر همین اساس بود که اعلام شد این 
سازمان در نظر دارد بسته محتوایی اردیبهشت ماه 1402 شامل 18۷ قسمت محتوا در 
قالب های مختلف برنامه، فیلم و سریال، منطبق بر مبنای نظام رتبه بندی را در اختیار 
رسانه های دارای مجوز قرار دهد.  نگاهی به این بسته حمایتی نشان می دهد حمایت ها 
شامل مجموعه نمایشی »بچه محل«)عمو پورنگ( در30 قسمت، سریال های »هوش 
سیاه« در 1۵ قسمت و »پژمان« در 2۵ قسمت، مینی سریال های »مرد در مقابل زنبور« 
انیمیشن های »دالتون ها« در 26 قسمت  در ۵ قسمت، »ریشه ها« در 8 قسمت، 
و »کامیون زباله« در یک قسمت، مسابقه های »سیم آخر« در 30 قسمت و »ایران« 
)فصل دوم( در 1۵ قسمت، مستند 30 قسمتی »ملاقات با تاریخ« و فیلم های سینمایی 
»کلاشینکف« و »مسیر ایرلندی« است. البته این حمایت ها بخشی از آن چیزی است 

که ساترا برای همراهی با بخش خصوصی ارائه می کند. 

زاویه دریچه قاب

دست حمایت 
همیشگی

تــاش کرده  تاکنون  مجموعه ساترا 
تا دست حمایت و همراهی خود را به 
سمت بخش خصوصی دراز کند. این 
مسأله هم در نمایشگاه رصتا دیده 
می شد و هم حالا که مجمع رصتا به 
ــاز کــرده  شــکــل رســمــی کـــار خـــود را آغـ
ساترا  رئیس  مقیسه،  سعید  اســت. 
هــم پیش از ایــن از مجمع رصتا خبر 
عضو  مجوزگیرندگان،  تــا  بــود  داده 

آن باشند.
 او در این ویدئو 
جزئیات  دربــــاره 
ایـــــــــــن مـــجـــمـــع 

کیوآرکد را اسکن کنیدصحبت می کند.

مکث

رئــیــس ســاتــرا در هــمــایــش مــلــی »رویـــکـــردهـــای انــتــقــادی بــه فــرصــت هــا و 
ی«، گفت: امــروزه شاهدیم  ارتباطات شبکه ای در فضای مجاز چالش های 
افزایش مصرف اینترنت با هدف درآمدزایی از اپراتورها، انگیزه اصلی فعالیت 
برخی سکوها در فضای مجازی است تا جایی که رسانه ها با تولید ترافیک 
بیشتر صاحب درآمــد بیشتری می شوند و ایــن امــر باعث ارجحیت اقتصاد 
ــت. بــه گـــزارش روابـــط عمومی ســازمــان تنظیم مقررات  بــر فرهنگ شــده اس
رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا(، نخستین همایش 
شبکه ای  ارتباطات  چالش های  و  فرصت ها  به  انتقادی  رویــکــردهــای  ملی 
در فضای مجازی، برگزار شد. در افتتاحیه این همایش دکتر علی اصغر کیا 
رئیس دانشکده علوم ارتباطات دانشگاه عامه طباطبایی، مهندس سعید 
مقیسه رئیس ساترا و دکتر عباس اسدی دانشیار دانشکده علوم ارتباطات 
دانشگاه عامه طباطبایی و رئیس این همایش به ایراد سخنرانی پرداختند.  
رئیس ساترا در ابتدای این همایش عنوان کرد: هر چند از منظر آکادمیک، 
انتقال و محیطی  رسانه ها دارای پنج بعد فرستنده، گیرنده، پیام، بستر 
هستند که رسانه در آن کار می کند اما گسترش فضای مجازی باعث شده تا 
برخی ابعاد رسانه دچار تغییراتی شود. به عنوان مثال در بعد فرستنده در 
ی می توانند  ی اجازه حضور به افراد ناشناس داده شده و بسیار فضای مجاز
تولیدکننده پیام باشند اما احراز هویت نشده اند و چه بسا می توانند حتی 
انسان هم نباشند و ربات با حیطه فعالیت های مختلف با هوش مصنوعی 
باشند.  وی با تاکید بر این که انگیزه های تولیدکنندگان محتوا نیز اخیرا 
تغییر کرده ، افــزود: تا 10سال پیش، کاربر با پرداخت هزینه، محتوای مورد 
نیاز خود را به صورت مــوردی یا در قالب خرید اشتراک خریداری می کرد اما 
فضای مجازی و جایگزینی فروش ترافیک به جای فروش محتوا، این معامله 
را بــر هــم زده اســت و امـــروزه شاهدیم افــزایــش مصرف اینترنت بــا هدف 
ی  درآمدزایی از اپراتورها، انگیزه اصلی فعالیت برخی سکوها در فضای مجاز
است تا جایی که رسانه ها با تولید ترافیک بیشتر، صاحب درآمــد بیشتری 
می شوند و ایــن امــر باعث ارجحیت اقتصاد بر فرهنگ شــده، چراکه اصــل و 
اولویت اول  این است محتوایی تولید شود که مردم برای آن حجم اینترنت 
بیشتری خــریــداری و مصرف کنند و ایــن موضوع که محتوای ارزشمندی از 

ی از سکوها، اولویت دوم است.  جهت فرهنگی تولید شود برای بسیار
مقیسه ادامه داد: در فضای مجازی بعد دوم رسانه که گیرنده است، تغییر 
کرده و توسعه ای شدید پیدا کرده و در بعد پیام که بعد دیگر رسانه است با 
آمدن فضای مجازی قالب هایی که امکان تولید محتوا دارند، چند برابر شدند 
و امکان خلق تولید پیام به طرق مختلف در اختیار تولیدکننده و کاربران قرار 
گرفت.  رئیس ساترا در ادامه به بستر انتقال که بعد دیگری از رسانه است، 
پرداخت و عنوان کرد: تمرکز در توزیع پیام تغییرات محسوس و بزرگی داشته 
اســت. در گذشته تولیدکننده محتوا نمی توانست خــودش ناشر باشد اما 
درحال حاضر تولیدکننده خودش اقدام به پخش هم می کند. از آنجا که بستر 
انتقال تغییر کرده، لاجرم نوع حکمرانی و تنظیم مقررات حوزه ارتباطات و رسانه 
نیز تغییر کرده که این روند تحولی با سرعتی بسیار بالا ادامــه دارد.  مقیسه 
دربــاره بعد پنجم رسانه بیان کرد: محیط رسانه هم به طور کل دچار تغییراتی 
وسیع شده است. شما بگویید هم اکنون متولی پیام رسان ها کیست؛ هرچه 
تعداد و میزان خدمات ارائه شده از جانب رسانه ها بیشتر باشد، رونق آنها 
هم بیشتر خواهد شــد.  رئیس سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و 
تصویر فراگیر در فضای مجازی خاطرنشان کرد: با این تغییرات فرصت های 
بــی شــمــاری بــرای کشور بــه وجــود آمــده کــه از نظر مــن بهره مندی از این 
فرصت ها نیازمند ورود جدی بخش خصوصی به فضای مجازی و انجام 
تنظیم گری از سوی حاکمیت است. اگر اجازه ورود به بخش خصوصی 
را در این زمینه ندهیم، فرصت ها به تهدید تبدیل خواهند 

شد، چه تهدید داخلی و چه تهدید خارجی. 

فروش ترافیک باعث ارجحیت 
اقتصاد بر فرهنگ شده

که از تشکیل مجمع رصتا   آنچه 
به نظر می رسد، تلاش ساترا برای 
ــــت بــخــش خــصــوصــی در  ــال دخــ
تصمیمات این نهاد است. چیزی 
ــوان در صــحــبــت هــای  ــ ــی ت ــه مــ کـ
نماینده ساترا در مجمع رصتا هم 
ــی،  ــرد. حــســیــن زارعــ ــ مــشــاهــده ک
ــدور مــجــوز ســاتــرا در  مــدیــرکــل صـ
همین مورد به جام جم می گوید: بنای ماموریت اداره کل صدور مجوز 
کثری با سکوهای  و امور رسانه های ساترا در دوره جدید، تعامل حدا

ــع ایــن امر  ــ دارای مــجــوز از ســاتــراســت؛ درواق
ماموریتی راهبردی برای دوره جدید اداره کل 
صدور مجوز و امور رسانه های ساترا محسوب 
می شود، به شکلی که گردهم آوردن رسانه ها، 
شنیدن حرف های آنها، انتقادات، پیشنهادات 
و خواسته های آنها در قالب این تعامل به وقوع 
خــواهــد پــیــوســت. برهمین اســـاس مــا روزانـــه 
جلسات حضوری را با رسانه ها برگزار می کنیم و 

شنونده صحبت های آنها هستیم. 

   برای تعامل با رسانه ها

ــه مــی دهــد: در ایــن جلسات در عین  وی ادام
گر تذکر یا نکته ای هم در ارتباط با فعالیت  حال ا
سکوها مدنظر ســاتــرا بــاشــد بــیــان مــی شــود. 
کــه در  درنــهــایــت هرگونه مشکل و مــســألــه ای 
ــود داشــتــه باشد را  حیطه فعالیت رســانــه وج
کردن  کــرده و در راستای برطرف  صورتجلسه 
آن تلاش می کنیم. یکی دیگر از ابعاد تعامل با 

رسانه ها دادن نقش به رسانه هاست. تشکیل مجمع مشورتی رصتا 
یکی از اقداماتی است که با همین هدف انجام شد. نمایندگان این 
مجمع در شوراها و کارگروه های تخصصی ساترا عضو می شوند و رأی 
آنها در حوزه های ماموریتی ساترا مهم است. راهبرد مهم دیگری که 
باید به آن اشاره کنم حمایت از رسانه هاست؛ به بیانی دیگر حمایت 
بجا از سکوهایی که در تراز قوانین و مقررات ساترا فعالیت می کنند 
به مثابه تعامل با آنهاست. یکی از شیوه های حمایت از سکوها به 
شکل ارائه بسته های حمایتی در مناسبت های مختلف است. علاوه 

بر این حمایت مادی هم در قالب تبصره 6 اتفاق می افتد.
بــرای حضور مؤثرتر  کمیت  وی درخــصــوص نقش تسهیلگری حا
کمیتی عنوان  بخش خصوصی در تصمیم گیری ها و حمایت های حا
می کند: مجمع رصتا در این زمینه صددرصد مؤثر است. اتاق فکر 
که بــرای تحقق برنامه تحول ساترا، لازم  ساترا به این نتیجه رسید 
است ساترا به رسانه نقش دهد و از آن حمایت کند. همان طور که 
گفتم تمام سکوهای دارای مجوز در این مجمع عضو هستند و طبق 
رای گیری که به انجام رسید اعضای اصلی و علی البدل شورا مشخص 
کارگروه های  ادامــه نیز نمایندگان مجمع در شوراها و  شدند؛ در 

تخصصی ساترا مشخص می شوند و دارای حق رأی هستند.
زارعــی تصریح می کند: در دوره جدید اداره کل صــدور مجوز و امور 
رسانه های ساترا چند رویکرد و ماموریت اصلی داریم که همه راهبرد 

که متعهد شده ایم آنها را دریک دوره شش  محسوب می شوند، چرا
ماهه به انجام برسانیم بنابراین این راهبردها اقداماتی عملیاتی 
هستند. در همین راستا راهبردهای هفت گانه ای را مدنظر داریم 
کنون  که مقدمات برخی از آنها پیش از این فراهم شده است و هم ا
باید به مرحله اجــرا برسند. اولین ماموریت ما ایجاد بانک جامع 
کشور اســت؛ جامع از نظر  کل  گیر  از رسانه های صوت و تصویر فرا
موضوع، اجرا و سیستم. مورد دوم تدوین و اجرای نظام رتبه بندی 
و ارزیابی رسانه های دارای مجوز از ساترا به صورت برخط است. این 
، اتفاق بسیار مهم در ساترا تلقی می شود که در صورت تحقق به  کار
الگویی برای سایر سازمان های فعال در حوزه مجوز و محتوا تبدیل 

خواهد شد. 
ماموریت  سومین  مــی دهــد:  ادامــــه  وی 
جذب حمایت های مؤثر به منظور توسعه 
رسانه های دارای مجوز و حائز رتبه است. 
زمانی که بستر رتبه بندی و ارزیابی تحقق 
کرد از بسته های حمایتی برنامه ای  پیدا 
کـــرد، البته بــه طــور مستمر  ــذر خواهیم  گ
گزینه را خواهیم داشت اما به عنوان  این 
مثال در قالب تبصره 6 از رسانه ها حمایت 
مصرف کننده  از  حمایت  یعنی  می کنیم 
کــانــت از  ــع خــریــد ا ــ و تولیدکننده و درواق
رسانه های پایبند به ضوابط و مقررات و 
ارائــه مستقیم به مصرف کنندگان، فراهم 
ــرای  آوردن اســتــودیــو و امــکــانــات فــنــی ب
که امکان برخورداری از  برخی از رسانه ها 
این موارد را ندارند و مواردی از این دست 
جزو حمایت ها هستند. چهارمین راهبرد 
کثری در فرآیند صدور مجوز  تسهیل حدا
که  که خواسته بحق رسانه هاست. ما درصددیم به سمتی برویم 
رسانه ها به راحتی بتوانند مجوز خود را دریافت کنند. توانمندسازی 
رسانه های دارای مجوز از ساترا پنجمین راهبرد است. ارتقای جایگاه 
ــت. این  ــورد ششم اس گیر م مجمع رســانــه هــای صوت و تصویر فرا
مجمع را ارتقا خواهیم داد و انتخابات آن سالانه برگزار خواهد شد. 
گیر بدون  آخرین راهبرد هم ساماندهی رسانه های صوت و تصویر فرا
مجوز است تا بتوانیم تا جایی که امکان دارد با تمام ظرفیت در ساترا 
تمامی رسانه های بدون مجوز را که دارای فعالیت خاص در حوزه 

گیر هستند، به اخذ مجوز ترغیب و تشویق کنیم.  صوت و تصویر فرا

    نگاه مان مثبت است

 اما بخش دیگری از نگاهی که در 
این میان شکل گرفته، به واسطه 
تـــــــلاش بــــــــرای حــــضــــور بــخــش 
ــردن ایــن  ــ خــصــوصــی و دخــیــل ک
بــخــش در تــصــمــیــمــات اســـت. 
آن طور که نظرات بخش خصوصی 
نشان می دهد، ساترا در این زمینه 
صـــادقـــانـــه عـــمـــل کــــرده اســــت. 
امیرحسین حیدری، نماینده مجمع رصتا در شورای صدور مجوز 

ــرا هــم در خــصــوص تــاثــیــرگــذاری تشکیل چنین شــورایــی به  ســات
کمی زود اســت بخواهیم دربـــاره ایــن اتفاق  »جــام جــم« می گوید: 
صحبت کنیم. همه خوشبین هستیم و شأن تشکیل شورا و حضور ما 
در آن، این بوده که بتوانیم هم افزایی ایجاد کنیم تا کارها را راحت تر 
انجام دهیم و در نهایت هم به لحاظ کمی و هم کیفی، کارها را ارتقا 
دهیم. این مسأله چشم انداز خود من برای حضور در شورا بوده اما 
الان خیلی زود است درباره مثبت بودن آن صحبت کنیم. البته این را 
گر به آن مثبت نگاه نمی کردیم، وارد شورا نمی شدیم.   هم بگویم که ا
کید  وی در خصوص تاثیر این مجمع در تسهیل گری دو طــرف، تا
گر این طور فکر نمی کردیم، کسی از  می کند: قطعا تاثیرگذار است و ا
بخش خصوصی در این شورا حضور نمی یافت. به همین دلیل برای 
این که این تسهیل گری اتفاق بیفتد، وارد شدیم. تلاش می کنیم با 

خوشبینی و دید مثبت جلو رویم. امیدواریم یک اتفاق مثبت را 
رقم بزنیم و همه از آن نفع ببرند. 

حیدری ادامه می دهد: به نظرم نمی توان این دو بخش 
کــرد. باید در همه بخش ها حمایت  را از هم جــدا 

از همه اتــفــاق بیفتد. مــا در ایــن مجمع هدف 
گذاشته ایم تا همه از  اصلی مان را منافع ملی 
کنند و نگاه همه اعضا  خروجی آن استفاده 
صنفی و جمعی باشد. در نتیجه همه تلاش 

اتفاق  مختلف  بخش های  در  می کنیم 
مثبت رخ بــدهــد. بــا ایــن حــال باید 

قدری زمان بگذرد تا بهتر بتوانم 
کــنــم. در  در ایــن رابــطــه صحبت 
که  دوره فعلی عزمی وجــود دارد 

اتفاق متفاوتی شکل بگیرد. 

   تلاش برای منفعت جمعی 

 

آرش دارابیان، مدیر رسانه 
اپیزود هم از دیگر فعالان بخش 
خصوصی است که به عنوان دبیر 
در مجمع مشورتی رصتا انتخاب 
رصتا  مجمع  در  او  شـــده اســـت. 
بــه عــنــوان دبــیــر انــتــخــاب شــده و 
معتقد است که باید هم اندیشی های مشترک بر همین اساس شکل 
بگیرد. دارابیان به جام جم می گوید: با تشکیل این مجمع در واقع 
کمیت ایجاد شده که باید تلاش کنیم  یک بحث مشورتی از سوی حا
از این دریچه نهایت استفاده را ببریم تا به نفع همه باشد. به طور کلی 
تعامل ساترا با سکوهای دارای مجوز نسبت به دوره قبل خیلی بهتر 
است. دوستان دید بازتری دارند و پاسخگو هستند. با این حال، الان 
برای ارائــه برنامه زود است؛ چون ساترا 1۵ شورا دارد که به ازای هر 
کدام، قصد داریم شورای هم اندیشی داشته باشیم و نماینده های 
صاحب نظری حضور داشته باشند تا ایده های بحث خصوصی هم 
در آن مطرح شود.  وی ادامه می دهد: ما به تعداد شوراهایی که در 
که  ساتراست، زیرگروه خواهیم داشــت. خود شورا یک رئیس دارد 
آقای شاملو انتخاب شده و من به عنوان دبیر حضور دارم. باید قدری 

کلیت شورا پخته شود تا بیشتر بتوان توضیح داد. 

     واقعی شدن همراهی  با ساترا 

 امیر رضاخانیان مدیر گپ فیلم 
از دیگر فعالان بخش خصوصی 
مشورتی  مجمع  در  ــه  ک اســـت 
رصتا حضور دارد. او در خصوص 
که قرار است  بحث های مهمی 
در ایــن مجمع مطرح شــود، به 
جام جم می گوید: بحث خیلی 
کـــه ببینیم  مــهــم ایــــن اســــت 
تصمیمات این مجمع تا چه حدی می تواند تاثیرگذار باشد. این 

در گفت وگوی »جام جم« با اعضای مجمع رصتا عنوان شد

فرش قرمز ساترا برای بخش خصوصی
ساترا از همان زمانی که نمایشگاهی با عنوان رصتا برگزار کرد، نشان داد 

گروه رسانه

سپیده اشرفی 
خود زینب علیپور طهرانی ی های  تصمیم گیر در  بخش خصوصی  فعالان  کــردن  دخیل  در  که 

چقدر جدی است. نگاهی ساده به تعدد شوراهای مختلف و تخصصی در 
ساترا هم این مسأله را نشان می دهد که دغدغه  مسائل مختلف بــرای این نهاد تصمیم ساز 
وجــود دارد. حالا در قدم تازه تر، این نهاد تصمیم گیر تاش کــرده تا بخش خصوصی را هم در 

تصمیمات و فعالیت های خــود دخیل کند. تشکیل مجمع مشورتی رصتا و بعد از آن، شــورای 
ی ساتراست.   ی رصتا به خوبی نشان دهنده حضور بخش خصوصی در تصمیمات تنظیم گر راهبر
آن طــور که فعالان بخش خصوصی حاضر در این شورا می گویند، ساترا از سال های قبل تعامل 
ی را با بخش خصوصی داشته و تشکیل همین مجمع هم نشان از دید وسیع ساترا برای  بهتر

ارتباط دو طرفه است. 

 هرچند که برخی از فعالان بخش خصوصی و صاحبان پلتفرم ها معتقدند که برای قضاوت درباره 
این مجمع زود است و باید کمی زمان بگذرد تا نتیجه کار بهتر روشن شود. به بهانه بررسی نظر 

فعالان بخش خصوصی و کلیت مجمع مشورتی رصتا، گفت وگویی با برخی 
اعضای مجمع رصتا که نمایندگان بخش خصوصی هستند و 

همچنین مدیرکل صدور مجوز ساترا داشتیم. 

زارعی: 
راهبرد مهم دیگری که 
باید به آن اشاره کنم 

حمایت از رسانه هاست؛ 
به بیانی دیگر حمایت بجا 

از سکوهایی که در تراز 
قوانین و مقررات ساترا 

فعالیت می کنند به مثابه 
تعامل با آنهاست. یکی 
از شیوه های حمایت از 
سکوها به شکل ارائه 

بسته های حمایتی 
در مناسبت های 

مختلف است


